



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

19.10.2024



BATI MERKEZLİ ANLAYIŞ YERYÜZÜNÜ KAOS VE SAVAŞA MAHKÛM ETTİ

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, İSAM Dr. Tayyar Altıkulaç Konferans Salonu'nda düzenlenen "100. Yılında Türkiye'de İlahiyat Fakülteleri Uluslararası Sempozyumu"na katılarak konuşma yaptı. Erbaş, "Varlığın, aşkın boyutunu reddeden, alemin Allah ile irtibatını yok sayan, ahlakın ve hukukun evrensel normlarını kendi bencil dünyalarına hapseden Batı merkezli bir anlayış, bütün yeryüzünü kaosa, savaşa, yoksulluğa, umutsuzluğa mahkum etmiştir" dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM), İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi işbirliğiyle İSAM Dr. Tayyar Altıkulaç Konferans Salonu'nda düzenlenen "100. Yılında Türkiye'de İlahiyat Fakülteleri Uluslararası Sempozyumu"na katıldı.

Bilgi ve varlık tasavvurunda yaşanan savrulmaların, sosyal, siyasal, ekolojik, iktisadi, küresel krizlerin ve bireysel bunalımların, umutsuzlukların temelini oluşturduğunu kaydeden Erbaş, "Varlığın, aşkın boyutunu reddeden, alemin Allah ile irtibatını yok sayan, ahlakın ve hukukun evrensel normlarını kendi bencil dünyalarına hapseden Batı merkezli bir anlayış, bütün yeryüzünü kaosa, savaşa, yoksulluğa, umutsuzluğa mahkum etmiştir" diye konuştu.

İLAHİYAT FAKÜLTELERİ REHBERLİK EDECEK

Erbaş, insanlığı dünyada refaha, ahirette felaha ulaştıracak bir çıkış yoluna ilahiyatların rehberlik edeceğini söyledi. Erbaş, doğru dini bilginin üretilmesi ve topluma sunulması noktasında, dini yükseköğretim kurumlarına ve **Diyanet İşleri Başkanlığına** çok önemli görevler düştüğünü dile getirdi.



Sayıları 100'ü aşan ilahiyat ve **İslami** ilimler fakülteleriyle önemli imkanlara sahip olduklarını belirten Erbaş, "**İslam** dininin kavramlarının, temel esaslarının, tarihinin, kültür ve medeniyetinin derinlemesine incelendiği, araştırıldığı ve yorumlandığı İlahiyat ve **İslami** İlimler Fakülteleri, aynı zamanda fizik ve metafizik boyutuyla hayata dair her meselenin en yüksek düzeyde tartışıldığı merkezlerdir" değerlendirmesinde bulundu.

HOCALAR HER AÇIDAN DONANIMLI OLMALI

Diyanet İşleri Başkanlığının okul öncesi, kadın, aile, çocuk, genç, engelli, hasta, mahkum, yaşlı gibi birçok kesime din hizmeti sunmaya gayret ettiğini anlatan Erbaş, sözlerini

şöyle sürdürdü: "Bu hizmetleri en güzel şekilde yerine getirmek için bütün bu alanların her biriyle ilgili yeterli eğitim almış ve pedagojik formasyona sahip insan kaynağına ihtiyaç duyulmaktadır. Bu ihtiyacı karşılayacağımız yegane kaynak ise ilahiyat fakülteleridir. Mevcut durumda Milli Eğitim bünyesinde görev alacak mezunlara yönelik var olan pedagojik formasyon gibi **Diyanet** alanında görev alacak öğrencilerimize yönelik **diyanet** formasyonu oluşturmak zorundayız diye düşünüyorum. Zira halihazırda **Diyanet İşleri Başkanlığı**, dini yükseköğrenim mezunlarının en büyük istihdam alanıdır."

Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı**nın yurt içi ve yurt dışı teşkilatlarında hizmet eden bütün hocaların her açıdan donanımlı ve nitelikli olmasını istediklerini ifade etti.



Camiler

medreselerden beslenir

► **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, restorasyon çalışmaları tamamlanan Eyüpsultan'daki Sokullu Mehmet Paşa Medresesi'nin açılışına katıldı. Açılışta konuşan Erbaş, ataların "Eğer ölmek istemiyorsan ölmeyecek, ölmez bir eser bırak" dediğini hatırlattı.

FAALİYETLER GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ

İnsanlara hizmet etmek için var olduklarını anlatan Erbaş, **camilerin** en büyük beslendiği yerlerin medreseler olduğunu kaydetti. Erbaş, bunun ilk örneğinin de Mescid-i Nebevi'nin içindeki suffe olduğunu belirterek, "İşte Eyüp Sultan **Cami**'miz burada. Onun suffesi de hemen yanında, işte burasıdır. Nice talebeler yetişti, nice alimler burada ders verdi. Bizler de o alimlerin torunları olarak bu medrese odalarında nice faaliyetler gerçekleştireceğiz. Onlara layık torunlar olarak bunları yapacağız" ifadelerini kullandı.



TDV 'Unutursan Yetim Kalır' projesiyle 12 ülkede yetimlere dokunuyor

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında yetimlerin barınma, eğitim ve temel ihtiyaçlarını karşılıyor. Proje kapsamında, Türkiye haricinde Afganistan, Suriye, Yemen, Lübnan ve Bangladeş gibi pek çok ülkedeki yetimlere de düzenli destek veriliyor. Ayrıca Somali, Tanzanya ve Afganistan'da yetimlerin eğitim ve barınma ihtiyaçları karşılanıyor. 2024 yılı itibarıyla 12 ülkede toplam 1096 yetime düzenli destek veriliyor.

Yetimlere yönelik 2021 yılında başlatılan kampanya ile yurt içinde 7 bin 804 yetime doğrudan destek sağlanıyor. TDV Genel Merkezi tarafından 20 ilde 606 yetime yardım yapılırken, illerdeki şubeler aracılığıyla 7 bin 198 yetime ulaşıyor.

Hayırseverlerin destekleriyle

proje kapsamında yetimlerin barınma, eğitim, kıyafet ve gıda ihtiyaçları karşılanıyor.

YETİM HANE İNŞA VE DESTEK PROJELERİ DEVAM EDİYOR

TDV, yetim çocukların güvenli ve sağlıklı ortamlarda büyüebilmeleri için yetimhane inşa ve destek projelerini de sürdürüyor. Afganistan, Tanzanya ve Zimbabve'de yürütülen bu projelerle yüzlerce yetim çocuk barınma, eğitim ve sağlık hizmetlerinden faydalanıyor.

Yeni eğitim öğretim yılı kapsamında yetimlere kırtasiye desteği veren vakıf, deprem bölgesi başta olmak üzere yurt içinde 2 bin yetime, Afganistan, Kamerun, Yemen, Somali ve Lübnan'da ise 2 bin 800 yetime çanta ve kırtasiye malzemesi desteği sundu.



4-6 YAŞ KUR'AN KURSUNDA ÖĞRENİM GÖREN MİNİKLERİN HARÇLIKLARI DEPREMZEDE ÇOCUKLARA

Bayburt'ta bulunan Ekrem Naile Seyhan 4-6 Yaş Kur'an kursunda öğrenim gören minikler, Bayburt İl Müftülüğünün başlatmış olduğu 'Deprem Bölgesindeki Çocukların Eğitimine Birlikte Destek Olalım' kampanyası kapsamında kumbarasında biriktirdikleri harçlıklarını deprem bölgesindeki çocuklara gönderdiler.

Kur'an kursu öğreticisi Merve Topay'ın gözetiminde müftülüğe getirilen öğrenciler, harçlıklarını deprem bölgesindeki çocuklara gönderilmek üzere İl Müftüsü Bayram Danacı'ya teslim ettiler. Öğrenci ve öğretmenleri makamında ağırlayan Müftü Danacı, göstermiş oldukları bu davranıştan ötürü çocukları tebrik etti.

Türkiye Diyanet Vakfı Bayburt Şubesi adına bağışları kabul eden Müftü Danacı, minik öğrencilere ve kurs öğreticisine teşekkür etti.

